
Zarządzenie Nr 21/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 

1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 2 uchwały nr XXIX/195/2020  Rady Miejskiej 

w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Klimontów na 2021 rok. 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 

2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej 

w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2021 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Zadania 

inwestycyjne roczne w 2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 





Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu 21/2021

Data podjęcia 2021-03-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00

4810 Rezerwy -10 000,00

852 Pomoc społeczna 3 340,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -220,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 560,00

3110 Świadczenia społeczne 3 560,00

Razem: 3 340,00

Strona 1 z 1BeSTia



Załącznik nr 3

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Klimontowie

Nr  21/2021

z dnia   31.03.2021 r.
w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

Opracowanie dokumentacji 

projektowej kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Nowa Wieś
90 000 90 000

A.         

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

2. 010 01010

Opracowanie dokumentacji 

projektowej i budowa sieci 

wodociągowej zasilającej z 

miejscowości Beradz do Grabiny 

wraz ze zbiornikami i 

modernizacją pompowni wody

1 603 907,50 1 603 907,50

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

3. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Kroblice 

Pęchowskie i Pęchowiec

1 500 000 1 500 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

4. 010 01095
Budowa ujęcia wody w 

miejscowości Konary Kolonia
18 000 18 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1



Załącznik nr 3

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Klimontowie

Nr  21/2021

z dnia   31.03.2021 r.

5. 010 01095
Budowa ujęcia wody w 

miejscowości Nowa Wieś
16 000 16 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

6. 010 01095
Budowa ujęcia wody w 

miejscowości Pokrzywianka
6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

7. 600 60016

Zakup wraz z montażem wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Klimontów

6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

8. 600 60016

Zakup wraz z montażem wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Pokrzywianka

6 000 6 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

9. 600 60016
Opracowanie dokumentacji na 

drogi gminne
250 000 250 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

10. 700 70005

Zakup nieruchomości 

gruntowych na terenie Gminie 

Klimontów 

50 000 50 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

11. 720 72095

Budowa sieci LAN wraz z 

zakupem centrali telefonicznej i 

telefonów

150 000 150 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

12. 900 90095

Opracowanie koncepcji - 

programu skanalizowania 

obszaru gminy wraz z wyborem 

technologii odbioru ścieków 

(kanalizacja grawitacyjna, 

ciśnieniowa i podciśnieniowa)

50 000 50 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

13. 900 90095

Termomodernizacja budynków 

uzyteczności publicznej - 

aktualizacja audytów, wykonanie 

studium wykonalności

30 000 30 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie



Załącznik nr 3

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Klimontowie

Nr  21/2021

z dnia   31.03.2021 r.

14. 921 92109

Zagospodarowanie terenu i 

budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pęchowiec 

(kontener)

11 000 11 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

15. 921 92109

Zagospodarowanie terenu i 

budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Płaczkowice 

(kontener)

9 000 9 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

16. 921 92109

Zagospodarowanie terenu i 

budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Rybnica (kontener)

13 000 13 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

17. 926 92695
Wyposażenie placu zabaw w 

miejscowości Beradz
4 000 4 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

18. 926 92695
Wyposażenie placu zabaw w 

miejscowości Górki
12 000 12 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

19. 926 92695
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Klimontów
50 000 50 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

20. 926 92695
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Krobielice
5 000 5 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

21. 926 92695

Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Kroblice 

Pęchowskie

7 000 7 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

22. 926 92695
Wyposażenie placu zabaw w 

miejscowości Nasławice
9 000 9 000

A.

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie



Załącznik nr 3

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Klimontowie

Nr  21/2021

z dnia   31.03.2021 r.

23. 926 92695

Wyposażenie placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Pęchów

7 000 7 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

24. 926 92695
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Pokrzywianka
4 000 4 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

25. 926 92695
Wypożenie siłowni w 

Szymanowicach Dolnych
5 000 5 000

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

26. 926 92695

Wyposażenie placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej w 

miejscowości Śniekozy

10 100 10 100

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

27. 754 75412

Opracowanie dokumentacji - 

rozbudowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Konarach

10 000 10 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

28. 926 92695

Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej 

rozbudowy pawilonu sportowego 

LKS Klimontowianka

25 000 25 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

29. 921 92109
Docieplenie budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grabina
15 000 15 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

30. 750 75095

Zakup samochodu dostawczego 

do 3,5 t wraz z lawetą na 

potrzeby UMiG 

60 000 60 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie



Załącznik nr 3

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy w Klimontowie

Nr  21/2021

z dnia   31.03.2021 r.

31. 921 92109
Przebudowa obiektu kultury w 

miejscowości Byszów
20 000 20 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

32. 754 75412

Zagospodarowanie terenu i 

budowa garażu w miejscowości 

Szymanowice Dolne

10 000 10 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

33. 801 80101

Opracowanie projektu 

rozbudowy Szkoły Podstawowej 

w Goźlicach

15 000 15 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                    

i Gminy w 

Klimontowie

4 077 007,50 973 100,00 3 103 907,50 0 x

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem


